

Product Specification

Brand name	Kumamoto Miso	Internal capacity	420gCP x 6
Code No.	333256	Processing location	Kumamoto, Japan

	Classification	Mixed miso
	Ingredients	Soybeans, Barley, Rice, Salt
	Shelf life	6 months
	Storage conditions	Store at room temperature out of direct sunlight.
	Notes	Please use as soon as possible after opening the bottle.
	Manufacturer	FUNDODAI, Inc. 972 Kusuno-machi, Kita-ku, Kumamoto city, Kumamoto 861-
	Allergen	Soybeans

◆ This miso is made with soybeans, barley, and rice produced in Kumamoto Prefecture. It has a soft, sweet, and rich flavor.

JANcode	4902626333264	100g		calculated
ITFcode	14902626333261	Nutritional Information	Energy	218 kcal
Standard Retail Price	---		protein	10.5 g
Product Specification	Height × Width × Depth / Weight		lipids	4.8 g
	Size		Carbohydrates	33.5 g
	Ball		Sodium	4134 mg
	case		Salt equivalent	10.5 g